
"Ал, қыздар!"мерекелік іс-шарасы 
 

Көктемнің алғашқы гүлдерімен бізге 8 наурыздың әдемі мерекесі 

келеді - бұл күн әр әйелдің назарына айналады. Тамаша мереке қарсаңында, 6 

наурыз күні "Арқалық қаласының психологиялық-педагогикалық түзеу 

кабинетінде ", " Ал, қыздар!" 

8 наурыз Халықаралық әйелдер күніне арналған.  

Бұл мерекені өткізудің мақсаты: ата-аналарды ППТК іс-шараларына 

белсенді қатысуға тарту, ата-аналардың өзара жақындасуына ықпал ету, 

педагогтар мен ата-аналар арасында байланыс орнату.  

Іс-шара ППТК меңгерушісі Р.М. Капсемет құттықтаудан, денсаулық, 

бақыт, амандық тілеуден басталды. Ал байқауды әдіскер М. Ж. Ильясова 

"сәлемдесу" байқауынан жалғастырды. Бұл байқауда ата-аналар бір-бірімен 

танысып, жақынырақ танысуы керек еді. Әрі қарай ата-аналар 2 командаға 

бөлінді. Оларға тапсырмалар берілді: команданың атауы мен ұранын ойлап 

табу. Тапсырманы орындағаннан кейін командалар бәсекеге түсе бастады кім 

жылдам, әдемі, жігерлі.  

Командалар келесі сынақтардан өтті: әуенді тап: "біз бәріміз бала 

кезімізден шыққанбыз", доптар мен сөмкелерден тұратын спорттық байқау, 

бокс қолғаптарымен ойнау," тосын қорап " ойыны, олардың шеберлігін, 

таланты мен тапқырлығын көрсету. "Киім қыстырғыштары", "сән 

көрсетілімі", "Букет", "Квадрат" байқаулары мен ойындарына белсенді 

қатысып, қиял, эрудиция және тапқырлық танытты. 

 Мереке жылы, қуанышты атмосферада өтті. Барлық ата-аналар 

байқауларға белсенді қатысты, ән айтты, би биледі, әзілдеді және көп күлді. 

Барлық аналар грамоталармен және шағын сыйлықтармен марапатталды. Әр 

анаға өз номинациясы берілді: ең әдемі, жігерлі, сүйкімді және т. б.  

Іс-шара ата-аналардың өзара жақындасуына, ата-аналар мен 

мұғалімдердің өзара іс-қимылына ықпал етті. Мереке, сөзсіз, ППТҚ өміріне 

көктемгі қуаныш пен бақыт әкелді. Іс-шара аналар тарапынан осындай 

мереке үшін ППТК ұжымына шын жүректен алғыс сөздерімен және барлық 

әйелдерге бақыт, денсаулық, қуаныш пен  махаббат тілектерімен аяқталды. 

 

Дайындаған: педагог-психолог Ермуханова А.Х. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 
 


